

MUNICIPIO DE ALMIRANTE TAMANDARE  
ALMIRANTE TAMANDARÉ-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2025  
Processo Administrativo Nº 069/2025  
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA  
PREGOEIRO: ROSANA ESSER  
Data de Publicação: 06/05/2025 10:10:34

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/07/2025 08:58:00  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                          |                         |                           |                         |
|----------------------------------------------------------|-------------------------|---------------------------|-------------------------|
| Item: 1                                                  | Unidade: Metro Quadrado | Marca: propria            | Modelo: conforme edital |
| Descrição: PINTURA COM TINTA ACRÍLICA A BASE DE ÁGUA     |                         |                           |                         |
| Quantidade: 3.000                                        | Valor Unit.: 23,00      | Valor Total: 69.000,00    |                         |
| Item: 2                                                  | Unidade: Metro Quadrado | Marca: propria            | Modelo: conforme edital |
| Descrição: PINTURA COM TINTA ACRÍLICA A BASE DE SOLVENTE |                         |                           |                         |
| Quantidade: 3.000                                        | Valor Unit.: 38,00      | Valor Total: 114.000,00   |                         |
| Item: 3                                                  | Unidade: Metro Quadrado | Marca: propria            | Modelo: conforme edital |
| Descrição: PINTURA COM TINTA TERMOPLÁSTICA               |                         |                           |                         |
| Quantidade: 15.000                                       | Valor Unit.: 73,90      | Valor Total: 1.108.500,00 |                         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SINALIZAÇÕES SÃO MIGUEL LTDA | 948 | 12.106.617/0001-75 | 1.303.020,00   | 1.291.500,00 |         | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| CELPA CONSTRUTORA DE OBRAS     | 660 | 17.464.326/0001-72 | 1.303.020,00   | 1.112.400,00 |         | Sim |
| TOTAL SINALIZAÇÃO LTDA         | 574 | 29.039.646/0001-64 | 1.303.020,00   | 1.280.000,00 | 15,0665 | Sim |
| ORION SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS | 639 | 40.571.626/0001-72 | 1.303.020,00   | 1.303.020,00 | 1,7984  | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

AUTORIDADE: AMAURI DOMAKOSKI